平成 26年 4月吉日

お客様各位

ダイニング＆バー「エージュ」に関する営業形態変更について（お知らせ）

 拝啓

  平素は、ダイニング＆バー「エージュ」をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、2014年 4月 1日より「エージュ」の営業形態を一部変更致しましたので

ご案内申し上げます。何卒、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                    敬具

記

1. 変更日  ： 平成 26年 4月 1日（火）

2. 変更内容 ： 14階 ダイニング＆バー「エージュ」のランチ、及び

         ディナーに関する営業形態

① ランチタイム 11:30～14:00（L.O.）

    ・2014年 4月 1日以降  ハーフビュッフェ 一律 2,300円（税サ込）

※ 尚、コース料理は、従来通り 3日前までの事前予約制（3,500円、5,500円）

② ディナータイム 18:00～21:00（L.O.）

・2014年 4月 1日以降

プリフィクスディナー 4,000円、5,500円、7,500円、9,000円（税サ込）

※ これまでのハーフビュッフェスタイルから、前菜・メイン・デザートそれぞれ

複数のメニューの中からお好きな料理をチョイスいただくプリフィクスディナ

ーへ変更しました。

※ アラカルト料理もご用意しております。

※ 10,000円以上のコースのご要望は 3日前までの事前予約制です。

③  朝食は、従来通り 06:30～10:00 和洋ビュッフェスタイルとなります。

  以上

リーガロイヤルグラン沖縄

総支配人 冨澤 秀敏